
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
3. zasedání Zastupitelstva města Jevíčko

konané dne 12. 12. 2022 v sále budovy zámečku od 16:30 hod.

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje

1/3Z/2022 program 3. zasedání ZM konaného dne 12.12.2022

2/3Z/2022 návrhovou komisi ve složení: Mgr. Jana Junková, MUDr. Ivana Křížová a Mgr. Miloslav Parolek

4/3Z/2022 prodej nově zaměřeného pozemku p. č.  1502/76 (8 m2)  – ostatní plocha v k. ú. Jevíčko-
předměstí P*** B***, Jevíčko za cenu 13.785 Kč + úhradu správního poplatku katastrálnímu
úřadu  v  hodnotě  2.000  Kč  kupujícím  +  kupní  smlouvu  mezi  městem  Jevíčko  a
P*** B*** na prodej nově zaměřeného pozemku p. č. 1502/76 v k. ú. Jevíčko-předměstí a
pověřuje starostu podpisem smlouvy

5/3Z/2022 budoucí prodej části pozemků p. č. 5143/1 – orná půda v k. ú. Jevíčko-předměstí společnosti
ČEZ Distribuce, a. s. za cenu 1.300 Kč bez DPH za m2, smlouvu o smlouvě budoucí kupní
na prodej  části  pozemku p.  č.  5143/1 – orná půda v k.  ú.  Jevíčko-předměstí  a pověřuje
starostu podpisem smlouvy

6/3Z/2022 úpravu rozpočtu města Jevíčko na rok 2022 č. 5

7/3Z/2022 rozpočet města Jevíčko na rok 2023

8/3Z/2022 střednědobý výhled rozpočtu města Jevíčko na roky 2024 a 2025

10/3Z/2022 ponechání  základní  sazby místního  poplatku za  obecní  systém odpadového hospodářství
na rok 2023 na částce 700 Kč

11/3Z/2022 přílohy č. 1 a č. 3 (ceníky) pro rok 2023 ke smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu
č.  103000213 mezi  městem Jevíčko  a  společností  Recovera  Využití  zdrojů,  a.  s.,  Divize
JIHOVÝCHOD, Drčkova 2798/7, 628 00 Brno a pověřuje místostarostu podpisem příloh

13/3Z/2022 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19.06.2021 na akci "Stavební úpravy bytového
domu  Jevíčko,  Nerudova  č.  p.  529"  mezi  objednatelem  Společenstvím  vlastníků  domu
Nerudova č. p. 529, Jevíčko pro SO 02 v majetku města a zhotovitelem firmou Letostav, spol.
s r. o., Nádražní 12, 679 61 Letovice, IČ: 16343794 a pověřuje starostu podpisem dodatku č. 1

14/3Z/2022 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 24.01.2022 mezi městem Jevíčko a projekční
společností  BETA  –  PROJEKT,  s.  r.  o.,  Zadní  402/1a,  568  02  Svitavy,  IČ:  64257614
v rámci zhotovení projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby akce
"Oprava vodovodu, kanalizace a komunikace na ul. Zadní, ul. K. Appla a ul. Příční v Jevíčku" a
pověřuje starostu podpisem dodatku č. 1

15/3Z/2022 cenu stočného na rok 2023 ve výši 57,37 Kč/m3 vč. DPH

16a/3Z/2022 v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů kompetenci rady města k provádění rozpočtových opatření v následujícím rozsahu:
- do výše 500.000 Kč včetně v jednotlivých závazných ukazatelích rozpočtu (paragrafy),
-  neomezeně  při  rozpočtovém  zapojení  účelově  přidělených  finančních  prostředků  z  jiných
rozpočtů  (dotace),
-  neomezeně  v  případech,  kdy  zapojení  výdaje  vyžaduje  havárie,  stav  nouze,  výdaj
k odvrácení možných škod,
-  neomezeně  v  případech  zhodnocování  finančních  prostředků  města  (např.  termínované



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

vklady)

16c/3Z/2022 bezúplatný převod pozemků p. č. 1737/12, p. č. 1737/13, p. č. 1737/14, p. č. 1737/15, p.
č.  1740/11,  p.  č.  1750/9,  p.  č.  1751/56,  p.  č.  1751/84,  p.  č.  1751/85,  p.  č.  1751/87,  p.
č. 1751/115, p. č. 1751/116, p. č. 1751/117, p. č. 1751/118, p. č. 1751/119 a p. č. 1751/121,
vše v k. ú. Jevíčko-předměstí do majetku města Jevíčko

16d/3Z/2022 soupis změn méněprací a víceprací v realizaci projektu "Přístavba a stavební úpravy kina
Astra na ul. Kostelní 41, Jevíčko"

16f/3Z/2022 dodatek č. 2 mezi městem Jevíčko a společností PTÁČEK - pozemní stavby, s. r. o., Podvalí
629,  752  01  Kojetín,  IČ:  25896873  týkající  se  změn  stavby,  méněprací  a  víceprací
v  rámci  projektu  "Přístavba a  stavební  úpravy kina  Astra  na  ul.  Kostelní  41,  Jevíčko"  a
pověřuje starostu podpisem dodatku č. 2

Zastupitelstvo města Jevíčko určuje

3/3Z/2022 zapisovatelku  zasedání  Petru  Minaříkovou a  ověřovatele  zápisu  Mgr.  Petra  Jedlinského a
Ondřeje Václavka

Zastupitelstvo města Jevíčko vydává

9/3Z/2022 Obecně  závaznou  vyhlášku  města  Jevíčko  o  stanovení  obecního  systému
odpadového  hospodářství  s  účinností  od  01.01.2023

12/3Z/2022 Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství s účinností
od 01.01.2023

Zastupitelstvo města Jevíčko pověřuje

16e/3Z/2022 starostu města projednáním dodatku č.  2 ke smlouvě o dílo na realizaci  stavby v rámci
projektu "Přístavba a stavební úpravy kina Astra na ul. Kostelní 41, Jevíčko" s poskytovatelem
úvěru Komerční bankou, a. s.

Zastupitelstvo města Jevíčko ruší

16b/3Z/2022 bod  usnesení  ZM  č.  7b/40Z/2022  ze  dne  14.03.2022  týkající  se  bezúplatného  převodu
pozemků p.  č.  1737/12,  p.  č.  1737/13,  p.  č.  1737/14,  p.  č.  1737/15,  p.  č.  1751/56,  p.
č. 1751/115, p. č. 1751/116, p. č. 1751/117, p. č. 1751/118 a p. č. 1751/119, vše ostatní
plocha v k. ú. Jevíčko-předměstí do majetku města Jevíčko

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí předložené zápisy a usnesení z 2. zasedání ZM a dále zápisy a
usnesení z 2. a 3. schůze RM bez zásadních připomínek

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zápis ze schůze finančního výboru konané dne 16.11.2022

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí aktuální bilanci odpadového hospodářství města k 11/2022
v porovnání s předchozím rokem 2021

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí cenu vodného na rok 2023 ve výši 58 Kč/m3 vč. DPH

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí  plán práce RM a ZM na rok 2023, který bude uveřejněn
na stránkách města



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí  nabídku k odkoupení lesního pozemku p. č. 2345 v k. ú.
Jevíčko-předměstí

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí porovnání daňové výtěžnosti města ke konci měsíce listopadu
2022

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí návrh na řešení problematiky navýšení kapacity MŠ Jevíčko
a zejména přijímání Jevíčských dětí do MŠ

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci Ing. Pavla Vykydala o výsledku šetření správního
orgánu MěÚ Svitavy, o zastavení řízení vůči jeho osobě z napadení, neboť se skutek nepodařilo prokázat

Zastupitelstvo  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  žádost  Josefa  Bidmona  za  hasiče,  aby
při  provádění  rekonstrukce  komunikace  u  HZS  Jevíčko  byla  řešena  příprava  zasíťování  a  přívod  vody
k hasičskému pozemku

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci Josefa Bidmona, že na zasedání zastupitelstva Pk
se bude projednávat finanční podpora pro hasiče v Jevíčku na vybavení kuchyně a šatny ve výši 200.000 Kč

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo  města  Jevíčko  přiděluje  mimořádnou  odměnu  uvolněným  funkcionářům  -  starostovi
a místostarostovi města ve výši dle přílohy zápisu za úspěšnou činnost v oblasti získávání investičních dotací
na akce "Zvýšení odolnosti požární zbrojnice Jevíčko" (7.407.021,91 Kč), "Výstavba společné stezky Jevíčko-
Velké  Opatovice"  (18.925.502  Kč),  "Infrastruktura  1.  etapy  průmyslové  zóny  v  Jevíčku"
(1.000.000 Kč), "Zainvestování budoucí průmyslové zóny" (9.575.825 Kč), darů na vybavení KD Astra a dalších
činností vykonávaných nad rámec svých vlastních pracovních povinností dle zápisu

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění  pozdějších předpisů kompetenci  rady města k  provádění  rozpočtových opatření  v  následujícím
rozsahu:
- do výše 250.000 Kč včetně v jednotlivých závazných ukazatelích rozpočtu (paragrafy),
- neomezeně při rozpočtovém zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů (dotace),
- neomezeně v případech, kdy zapojení výdaje vyžaduje havárie, stav nouze, výdaj k odvrácení možných škod,
- neomezeně v případech zhodnocování finančních prostředků města (např. termínované vklady),
- zasedání zastupitelstva města 1 x měsíčně

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


